1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO – ESTADO DQ PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2020

AVISO 2.

A EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA torna público aos candidatos que irão

realizar as Provas de Inglês dia 25 de outubro, que o horário das Provas é de 14h30, na

Escola Municipal Maria José Miranda Burity, na cidade de Cabedelo.

João Pessoa – 19 de outubro de 2020

                                               Administração da Empresa Educa Assessoria Educacional - LTDA